denominação do BRL II - FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO – FII), fundo de investimento 

imobiliário, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 21.917.235/0001-12, dos créditos imobiliários devidos, 

de forma integral, com a consequente amortização proporcional dos CRI, no valor de R$  

42.351.540,80 (quarenta e dois milhões, trezentos e cinquenta e um mil, quinhentos e quarenta 

reais e oitenta centavos), efetivamente realizado em 08 de dezembro de 2025, conforme 

deliberado pelo Titular dos CRI nas Assembleias Especiais de Titular(es) dos CRI celebradas em 14 

de agosto de 2025. 

A Emissora informa ainda, que todos os procedimentos operacionais para formalização da pré-